АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2023  № 110/1
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации Табунского

района от 17.02.2022 №52 «Об утверждении состава конкурсной

комиссии по формированию управленческих кадров муниципального

образования Табунский район Алтайского края»

В целях приведения документов в соответствие:

 1. Внести в Приложение постановления администрации Табунского

района от 17.02.2022 №52 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по

формированию управленческих кадров муниципального образования

Табунский район Алтайского края, следующие изменения:

 1.1. Изменить должность заместителя председателя комиссии (Семенова

С.А.) «начальник отдела по труду администрации района» на «и.о.

заместителя главы администрации района по оперативным вопросам».

 2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации района (Муртазина Э.Н.).

 3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района П.В.Литке

С распоряжением ознакомлен(а) __________________ «____»______20___ г.
                                        (подпись)